
2. Zv/Kryetari z. Arben Gjuraj, nuk mund tia delegoje keto kompentenca 
zyrtareve te tjere, 

3. Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet zv/Kryetari z. Arben Gjuraj, Drejtoria e 
Bujqesise, zhvillirnit Rural dhe AMTP-ve, Drejtoria e Hurimeve Njerezore dhe 
Sherbimeve rnbeshtetese dhc te gjitha njesite administrative te Bashkise 
Shkoder. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

);:;- Administrimin e kerkesave dhe dokumentacionit shoqerues, me objekt 
plotesirnin e AMTP-ve "Dublikate". 

);:;- Nenshkrirnin e korrespondences shkresore me Institucionet dhe palet e 
iuteresuara, qe lidhet me proceduren e plotesimit le 1\0. ITV-ve "Dublikate". 

> Nenshkrimin e Aktit te Marrjes se Tokes ne Pronesi "Dublikate", 

1. Delegimin e kompetencave, zv/ Kryetarit z. Arben Gjuraj si me poshte: 

VENDOSA 

Ne rnbeshtetje te nenit 8 pika 2 te Ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", neni 29 
i ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative ne Republiken e Shqiperise", 
ligjit nr. 9948 date 07.07.2008 "Per shqyrtimin e vlefshmerise ligjore te krijimit te 
titujve te pronesise mbi token bujqesore", te ndryshuar, ligjit nr. 111/2018 "Per 
kadastren", VKM nr. 994 date 09.12.2015 "Per Proceduren e Regjistrimit te Akteve te 
marrjes se Tokes ne Pronesi "te ndryshuar, 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 
Nr.\\ ~,date\ 0 . i- .2019 

Shkoder, me l_Q_.:::r:;::.2019 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 
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